Comune di Ardore

Città Metropolitana di Reggio Calabria Via Vittorio Emanuele II, 35 - Tel. 0964/64366 – Fax 0964/624804 Sito: www.comune.ardore.rc.it – PEC: protocollo.ardore@asmepec.it P.IVA 00725530802 – C.F. 81000590802

Prot. n. 6368 - Del: 20/06/2024.

Albo Pretorio Sede

Oggetto: Convocazione Consiglio Comunale - Seduta Ordinaria - Prima convocazione.

La S.V. è invitata ad intervenire alla riunione del Consiglio Comunale convocata in sessione pubblica ordinaria in prima convocazione per il giorno 28/06/2024 alle ore 18,00, occorrendo, in seconda convocazione per il giorno 29/06/2024 alle ore 18,00, presso il Castello Feudale di Ardore Centro, per discutere dei seguenti punti all'Ordine del Giorno:

- 1) Elezione diretta del Sindaco e del Consiglio Comunale 8 e 9 giugno 2024 Convalida degli eletti alla carica di Sindaco e Consigliere Comunale;
- 2) Elezione diretta del Sindaco e del Consiglio Comunale 8 e 9 giugno 2024 Giuramento del Sindaco;
- 3) Elezione diretta del Sindaco e del Consiglio Comunale 8 e 9 giugno 2024 Nomina dei componenti della Giunta Comunicazione al Consiglio Comunale;
- 4) Elezione diretta del Sindaco e del Consiglio Comunale 8 e 9 giugno 2024 Nomina Capigruppo consiliari;
- 5) Elezione della Commissione Elettorale;
- 6) Nomina della Commissione comunale per la formazione degli elenchi dei Giudici Popolari.



Il Sindaco F.to Giuseppe Campisi